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Pensionärsrådets synpunkter på tertialrapport 1  
Hur har förvaltningen resonerat kring sin bedömning av att målen som rör äldre uppfylls 
helt. Pensionärsrådet menar det finns områden där det krävs förbättring.  Det gäller bland 
annat de äldre som söker ett tryggt boende. De vill komma till ett äldreboende eftersom de 
inte känner sig trygga hemma och inte klarar sig själva. Fler personer över 90 år har under de 
senaste åren fått avslag och det är inte acceptabelt. Pensionärsrådet anser att en ändring av 
nuvarande kriterier måste till. 
 
Avdelningschefen Odini Nzeribe informerar om att det förebyggande och uppsökande 
arbetet utvecklats genom att man har anställt två äldrelotsar som genom uppsökande 
arbete stöttar och informerar stadsdelsområdets äldre och deras anhöriga om olika 
äldrefrågor och, om så behövs, lotsar vidare till rätt instans.  
 
Information från avdelningschefen 
Avdelningschef Odini Nzeribe informerade övergripande om äldreomsorgsrapporten 2021 
och de utvecklingsområden som särskilt lyfts i rapporten.  

 
 Betydelsen av att säkra kompetensen hos medarbetarna. 
 Fortsatt utveckling av det multiprofessionella teamarbetet på vård och 

omsorgsboenden.  
 Stödet till äldreomsorgschefer. 
 Utvecklad kvalitetsuppföljning på individnivå för att få en tydligare bild av 

målgruppens prioriteringar.  
 Behovet av bättre samordning för utveckling av digital teknik.  
 Fler biträdande enhetschefer har anställts på vård- och  omsorgsboendena i egen regi 

och det administrativa stödet ses över.  
 Digitala inköp och elektronisk signering av läkemedel införs i fler verksamheter.  
 Intensifiering av arbetet med individuppföljningar. 
 Utvecklingen av ramtid inom hemtjänsten för ökad delaktighet. 
 Verksamhetsutvecklare inom hälso- och sjukvård som skall avlasta och stötta chefer 

och legitimerad personal. 
 Kartläggning av kompetensen bland medarbetarna och riktade utbildningsinsatser. 

Verksamhetsförlagd utbildning.  
 Fortsatt utveckling av hemlagat, flera måltidsbiträden har anställs som kommer 

frigöra tid föromvårdnadspersonalen att stötta de boende i måltidssituationen.  
 Förvaltningen ser över möjligheten att prova digital nattillsyn på Hornstull servicehus, 

medverkan är frivillig. 
 Smarta lås inom hemtjänsten ska införas under kvartal 4 2023. 
 Den digitala utvecklingen går fort, det finns tekniska hjälpmedel så som larmmattor, 

dörrlarm, liftar som kan bidra till att man kan bo kvar hemma längre. 
 


